Таблиця VІ.1. 

Організація та проведення науково-практичних масових заходів (одиниць)
	Організація та проведення
масових заходів
	Види масових заходів
	Усього
	у тому числі міжнародні 

	
	з’їзди, конгреси
	симпозіуми, форуми
	конференції
	наукові семінари
	педагогічні читання
	круглі столи
	виставки
	інші види заходів
	
	

	
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Масові заходи, включені до Плану НАПН України
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Масові заходи, включені до Плану Інституту (Центру) НАПН України
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблиця VІ.2. 

Участь у науково-практичних масових заходах (одиниць)*
	Назви структурних підрозділів
	Види масових заходів
	Усього
	у тому числі міжнародні 

	
	з’їзди, конгреси
	симпозіуми, форуми
	конференції
	наукові семінари
	педагогічні читання
	круглі

столи
	виставки
	інші види заходів
	
	

	
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	усього
	у тому числі міжнародні
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Проведених іншими установами, організаціями, закладами.

